
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области 

 

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ» 

ПРИКАЗ 
№  171 - С                30.09.2021 г. 

г. Краснотурьинск 
 
Об отчислении 

 

На основании Положения о порядке перевода, отчисления и восстановления 

студентов ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж искусств» (п. 3.8), личного заявления 

Шмик Елены Васильевны (мамы Беляевой Е.Р.), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Отчислить из числа студентов 1 курса специальности 51.02.02 Социально-

культурная деятельность (по видам), заочная форма обучения Беляеву Елизавету 

Робертовну с 30 сентября 2021 года по собственному желанию (обучение за счет 

бюджетных ассигнований бюджета Свердловской области). 

 

 

Директор                                                                   О.И. Мананникова 

 


		2021-10-11T16:47:38+0500
	Мананникова Ольга Ивановна




